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Wykonawcy - Dostawcy
postepowania przetargowego

ZP/TP-7/2024

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, ze w dniu
19.09.2024 r. wplynely zapytania dotyczace postepowania przetargowego : pn. ,,Dostawa paliw do
karetek, samochodu osobowego i agregatu pradotworczego ,,

Pytania do SWZ:
Pytanie nr 1

Przez wzglad na przychylenie si¢ do prosby przeniesienia i rozszerzenia z zapisu z §1 ust. 17 do §4
w zakresie wymienionych przyczyn za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, prosimy o
usuniecie zapisu §4 ust. 2 wzoru umowy, w ktorym jest zapis w zakresie kar w przypadku braku
mozliwosci zatankowania paliwa.

Ponadto wyjasniamy, ze wystepowalty juz sytuacje braku paliwa na stacjach na terenie catego
kraju, ktére byly powodowane np. atakiem paniki wojny na Ukrainie, co powodowato przez
Kontrahentéow tankowanie na zapas paliw, co skutkowato czasowym brakiem paliw do czasu
dostarczenia cysterng paliw na stacje paliw.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie zapisu w § 4 ust. 2
Pytanie nr 2

Zapisy §4 oparte sg na nakladanych karach wyfgcznie dla jednej strony tj. Wykonawcy.
Prosimy zatem o zastosowanie réwnego traktowania dla obu stron i dodanie jednakowego zapisu do
§4 ust. 1 réwniez dla Zamawiajacego o tresci: ,Zamawiajqcy zaptaci Wykonawcy kare umownqg w
wysokosci 10 % wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto, w przypadku rozwiqzana umowy
przez Wykonawce z przyczyn lezqcych po stronie Zamawiajgcego”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy proponuje 5% wartoéci niezrealizowanej czeséci umowy brutto w
przypadku rozwigzania umowy przez Wykonawce z przyczyn lezgcych po stronie Zamawiajgcego.

Jednoczesnie nadmieniamy, ze dokonujemy zmiany zapisu w § 4 ust. 1 ....” Wykonawca zapfaci
Zamawiajagcemu kare umowng w wysokosci 5% wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto...”



Pytanie nr 3

Wykonawca ponownie prosi 0 modyfikacje zapisu dla obu stron §4 ust. 5 wzoru umowy na: ,Strony
umowy sq uprawnione do dochodzenia odszkodowania uzupetniajgcego, gdy kary umowne nie
pokrywajq poniesionych szkod”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy, zgodnie z zapisem art. 436 pkt 3 Prawa zamowieri publicznych
zobowigzany jest do okre$lenia maksymainej wysokosci kar umownych, ktérych mogg dochodzi¢
strony. W zwigzku z powyzszym nie mamy mozliwosci usuniecia zapisuw § 4 ust. 5.

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu § 4 ust. 6 na tre$¢: , Strony umowy sq uprawnione do
dochodzenia odszkodowania uzupetniajgcego, gdy kary umowne nie pokrywajg poniesionych szkdd”.

Pytanie nr 4

Prosimy ponownie o ujednolicenie zapisow dla obu stron w §5 ust. 1 ppkt 5) i ust. 2 wzoru umowy
na: ,W razie wystgpienia istotnych zmian okolicznosci powodujqcej, Zze wykonanie umowy nie lezy w
interesie publicznym, czego nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, obie Strony mogq
odstgpi¢ od umowy w terminie 30 dni od powziecia wiadomosci o powyzZszych okolicznosciach. W
takim wypadku dana Strona moze Zqdac jedynie wynagrodzenia naleznego mu z tytutu wykonania
czesci umowy”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zapis ww tresci
Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy przychyli sie do prosby dodania zapisu do §5 ust. 6 wzoru umowy o tresci: "Kazdej
ze stron przysfuguje prawo rozwigzania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej
pod rygorem niewaznosci" ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na ww zapis
Pytanienr 6

Prosimy ponownie o dodanie zapisu do §5 ust. 7 wzoru umowy o tresci: ,Wykonawca moze
wypowiedzie¢ umowe ze skutkiem natychmiastowym, jezeli Zamawiajgcy zalega z zaptatq
wynagrodzenia za okres diuiszy niz 30 dni”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie ww zapisu , jednak proponujemy
wydtuzenie terminu do 60 dni . Wydtuzenie terminu jest zasadne chocby ze wzgledu na rozbieznosé
czasowg od daty wystawienia faktury ,od ktdrej liczony jest termin ptatnosci do czasu dostarczenia jej
fizycznego do Zamawiajgcego .

»Wykonawca moie wypowiedzie¢ umowe ze skutkiem natychmiastowym, jezeli Zamawiajqcy zalega z
zapfatq wynagrodzenia za okres dtuzszy niz 60 dni”.

Z powazaniem
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